Nos itaque considérantes et intuentes servitia et meritoria obsequia eiusdem magistri Andrée, 
que nobis tam in diversis causis et expeditionibus regni nostri, quam etiam in aula nostra continue 
stando fideliter exhibuit et impendit, cum quibus et in quibus coram oculis nostre maiestatis 
multipliciter condigne et laudabiliter meruit complaceri, que per singula longum esset enarrare, 
licet ob respectu servitiorum suorum modicum esse videatur, que facere eidem intendimus. 
Nichilominus tamen in recompensationem aliqualem servitiorum eiusdem eandem villám Polugea 
cum omnibus utilitatibus et pertinentiis suis sub premissis métis et terminis ac limitationibus 
dedimus, donavimus, reliquimus et contulimus eidem magistro Andrée et per eum suis heredibus 
heredumque suorum successoribus iure perpetuo, pacifiée et irrevocabiliter possidendam, 
habendam, pariter et tenendam. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem présentes 
concessimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus discreti viri 
magistri Ladislai prepositi Tytuliensis, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno 
Domini millesimo CC° nonagesimo nono, regni autem nostri anno decimo. 

Az oklevél keltét az esztergomi káptalan átírt oklevelének kelte határozza meg. 

4284. 

— Taraouch falu földjének egy részét pátens oklevelével Benes fiainak: Lyuben-nek, 
Mártonnak, Lyubach-nak, Pálnak és Istvánnak adományozta. — a. D. M° C C m o 

nonagesimo nono. 

Tartalmilag átírta: liptói registrum 57. §. (Státny oblastny archív v Bytci, Registrum — D F 266 606.) 
Fejér V I . 2. 296. 1. sz., M . Tört . Tár I V . 30. — Kivonat: Tört . Tár 1904. 249. 172. sz. 

4285. 

— átírja István ifjabb király 1264-i adománylevelét (1830. sz.) 
Fejér IV . 3. 205. 
Lásd 1294A keltezéssel a 3998. sz. alatt. 

* — privilégiumát, mellyel Mark Cypus-i kanonoknak és testvérének sűrű és lakatlan 
erdőt irtás céljára adományozott , említi I I I . András 1300. ápr. 17-i oklevelében. (Fejér V I . 
2. 247.) 

4286. 

* — pátens oklevelét, mellyel a Sarus-i vár (Fel)Sebes nevű földjét a firenzei Gerardus 
fiának: Guetho-nak adományozta, említi I I I . András két 1300. ápr. 9-i privilégiuma. 
(Fejér V I . 2. 251. és Hazai okmt. V I I I . 404.) 

4287. 

— megparancsolja a váradi káptalannak, hogy küldje k i megbízottját, akinek jelenlétében 
Reynoldus fia: János királyi ember járja meg Kis Kozma Harang nevű földjét és végezze el 
az iktatást. 

Átírta: váradi káptalan 1300. jan. 30. ( D L 40263. Múz. Törzsanyag, Véghely gyűjt.)